
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2024, nummer 48, 
 
 
BESLUIT : 
 

- In te stemmen met de gezamenlijke reactie van de AM-gemeenten en deze mede 
namens Ouder-Amstel als “wensen & opvattingen” in te dienen bij de MRA. 

- Geen aanvullende wensen & opvattingen in te dienen. 
 
 

Ouder-Amstel, 30 mei 2024. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
L.W.F. Örsçek- Moolenaar    J. Geldhof 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


